PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июня  2020 года

	№
	101/781 – 4

	г. Тверь

О количестве стационарных ящиков для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7), постановления избирательной комиссии Тверской области от 11.06.2020 №183/2485-6 «О некоторых вопросах организации и проведения голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:
1. Утвердить количество стационарных ящиков для голосования, предназначенных для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  в помещении участковой избирательной комиссии до дня голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Заволжского района

города Твери
	Т.В. Виноградова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Заволжского района

города Твери
	Е.А. Макарова

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Заволжского района город Твери

от 15 июня 2020 г. № 101/781-4
	№ п\п\
	Номер УИК
	Количество участников голосования,

зарегистрированных на участке голосования
	в помещении участковой избирательной комиссии до дня голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года

	1.
	865
	2579
	1

	2.
	866
	2705
	1

	3.
	867
	1653
	1

	4.
	868
	2037
	1

	5.
	869
	2529
	1

	6.
	870
	2177
	1

	7.
	871
	2274
	1

	8.
	872
	1956
	1

	9.
	873
	2071
	1

	10.
	874
	1686
	1

	11.
	875
	1275
	1

	12.
	876
	2127
	1

	13.
	877
	2275
	1

	14.
	878
	2790
	1

	15.
	879
	2295
	1

	16.
	880
	2375
	1

	17.
	881
	2701
	1

	18.
	882
	2076
	1

	19.
	883
	2070
	1

	20.
	884
	1653
	1

	21.
	885
	2250
	1

	22.
	886
	2252
	1

	23.
	887
	1775
	1

	24.
	888
	1967
	1

	25.
	889
	2085
	1

	26.
	890
	2126
	1

	27.
	891
	1505
	1

	28.
	892
	1539
	1

	29.
	893
	2266
	1

	30.
	894
	2389
	1

	31.
	895
	2443
	1

	32.
	896
	2047
	1

	33.
	897
	2660
	1

	34.
	898
	1945
	1

	35.
	899
	2625
	1

	36.
	900
	1992
	1

	37.
	901
	2102
	1

	38.
	902
	1574
	1

	39.
	903
	2001
	1

	40.
	904
	1482
	1

	41.
	905
	1529
	1

	42.
	906
	2028
	1

	43.
	907
	2457
	1

	44.
	908
	1941
	1

	45.
	909
	1339
	1

	46.
	910
	1931
	1

	47.
	911
	2441
	1

	48.
	912
	2608
	1

	49.
	913
	1692
	1

	50.
	914
	2294
	1

	51.
	915
	2004
	1

	52.
	916
	2595
	1

	53.
	917
	2451
	1

	54.
	918
	2171
	1